
公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
成年女子 / チーム総合成績

順位 ID チーム チーム
L順位Pt

チーム
B順位Pt

チーム
順位Pt BIB 名前 なまえ 個人

L順位Pt
個人
L成績

個人
B順位Pt

個人
B成績

個人
順位Pt

1* 25 滋賀県 1 1 1 25-1 石井 未来 いしい みく 1.5 35+ 2 4T 4z 5 5 3 4.5

25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの 1.5 35+ 1 4T 4z 5 4 1.5

2* 27 大阪府 2 2 4 27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう 4.5 25+ 4 2T 3z 2 5 18 162

27-2 小田 穂香 おだ ほのか 3 33+ 3 3T 4z 6 7 9

3* 28 兵庫県 3 3 9 28-1 阪上 和香 さかうえ わか 4.5 25+ 5 2T 2z 3 3 22.5 945

28-2 櫓木 あかね ろぎ あかね 6 25 7 1T 1z 2 2 42

4 30 和歌山県 4 4 16 30-1 右田 梨香子 みぎた りかこ 7 21+ 6 1T 3z 1 5 42 3,024

30-2 松本 梓穂 まつもと しほ 8 18 9 0T 0z 0 0 72

5 26 京都府 5 5 25 26-1 中山 ななみ なかやま ななみ 9 9 9 0T 0z 0 0 81 7,290

26-2 中山 しおり なかやま しおり 10 6 9 0T 0z 0 0 90

審判長：杉山将崇



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
成年女子 / リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A チーム

順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 25 滋賀県 1 25-1 石井 未来 いしい みく 1 35+ 3:33 1.50 7:50 1.50

1 25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの 1 35+ 4:17 1.50

2 - 27 大阪府 4 27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう 4 25+ 4:27 4.50 10:04 3.67

3 27-2 小田 穂香 おだ ほのか 3 33+ 5:37 3.00

3 - 28 兵庫県 4 28-1 阪上 和香 さかうえ わか 4 25+ 2:51 4.50 5:10 5.20

6 28-2 櫓木 あかね ろぎ あかね 6 25 2:19 6.00

4 - 30 和歌山県 7 30-1 右田 梨香子 みぎた りかこ 7 21+ 2:06 7.00 3:52 7.48

8 30-2 松本 梓穂 まつもと しほ 8 18 1:46 8.00

5 - 26 京都府 9 26-1 中山 ななみ なかやま ななみ 9 9 1:34 9.00 3:31 9.49

10 26-2 中山 しおり なかやま しおり 10 6 1:57 10.00

主任審判員：河野陽子

2024/7/27 12:36



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
成年女子 / ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 25 滋賀県 2 25-1 石井 未来 いしい みく T1 z1 T1 z1 T2 z2 T1 z1 4T 4z 5 5 8T 8z 10 9

1 25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの T1 z1 T1 z1 T2 z1 T1 z1 4T 4z 5 4

2 - 27 大阪府 4 27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう T1 z1 T1 z1 z3 - 2T 3z 2 5 5T 7z 8 12

3 27-2 小田 穂香 おだ ほのか T2 z2 T3 z3 z1 T1 z1 3T 4z 6 7

3 - 28 兵庫県 5 28-1 阪上 和香 さかうえ わか T2 z2 - - T1 z1 2T 2z 3 3 3T 3z 5 5

7 28-2 櫓木 あかね ろぎ あかね T2 z2 - - 1T 1z 2 2

4 - 30 和歌山県 6 30-1 右田 梨香子 みぎた りかこ T1 z1 - z2 z2 1T 3z 1 5 1T 3z 1 5

8 30-2 松本 梓穂 まつもと しほ - - - - 0T 0z 0 0

5 - 26 京都府 8 26-1 中山 ななみ なかやま ななみ - - - - 0T 0z 0 0 0T 0z 0 0

8 26-2 中山 しおり なかやま しおり - - - - 0T 0z 0 0

主任審判員：河野陽子

2024/7/28 14:39



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
少年男子 / チーム総合成績

順位 ID チーム チーム
L順位Pt

チーム
B順位Pt

チーム
順位Pt BIB 名前 なまえ 個人

L順位Pt
個人
L成績

個人
B順位Pt

個人
B成績

個人
順位Pt

1* 28 兵庫県 1 2 2 28-1 藏敷 慎人 くらしき まなと 1 32 4 3T 4z 6 12 4 80

28-2 隅谷 樂 すみたに うた 4 26 5 2T 4z 8 12 20

1* 29 奈良県 2 1 2 29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり 5.5 25+ 1 4T 4z 10 6 5.5 33

29-2 原田 宙 はらだ そら 2 30+ 3 4T 4z 13 11 6

3 25 滋賀県 3 3 9 25-1 橋山 純乃介 はしやま じゅんのすけ 11 16 2 4T 4z 12 9 22 462

25-2 林 駿真 はやし しゅんま 3 26+ 7 1T 3z 3 5 21

4 30 和歌山県 4 4 16 30-1 神前 壮汰 こうざき そうた 5.5 25+ 6 1T 3z 1 11 33 2,227.5

30-2 津村 恭作 つむら つかさ 7.5 23+ 9 1T 2z 1 6 67.5

5 27 大阪府 6 5 30 27-1 鮫島 颯 さめじま はやて 10 17+ 8 1T 2z 1 2 80 7,200

27-2 時岡 覇帆 ときおか はるほ 9 20+ 10 1T 2z 2 8 90

6 26 京都府 5 26-1 西村 深思 にしむら ふかし 7.5 23+ DNS

26-2 森田 祐季也 もりた ゆきや 12 15+ DNS

審判長：杉山将崇



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
少年男子 / リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A チーム

順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 28 兵庫県 1 28-1 藏敷 慎人 くらしき まなと 1 32 2:13 1.00 4:29 2.00

4 28-2 隅谷 樂 すみたに うた 4 26 2:16 4.00

2 - 29 奈良県 5 29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり 5 25+ 2:27 5.50 5:36 3.32

2 29-2 原田 宙 はらだ そら 2 30+ 3:09 2.00

3 - 25 滋賀県 11 25-1 橋山 純乃介 はしやま じゅんのすけ 11 16 1:30 11.00 4:10 5.74

3 25-2 林 駿真 はやし しゅんま 3 26+ 2:40 3.00

4 - 30 和歌山県 5 30-1 神前 壮汰 こうざき そうた 5 25+ 3:35 5.50 5:54 6.42

7 30-2 津村 恭作 つむら つかさ 7 23+ 2:19 7.50

5 - 26 京都府 7 26-1 西村 深思 にしむら ふかし 7 23+ 2:04 7.50 3:17 9.49

12 26-2 森田 祐季也 もりた ゆきや 12 15+ 1:13 12.00

6 - 27 大阪府 10 27-1 鮫島 颯 さめじま はやて 10 17+ 1:37 10.00 3:01 9.49

9 27-2 時岡 覇帆 ときおか はるほ 9 20+ 1:24 9.00

主任審判員：河野陽子

2024/7/27 15:13



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
少年男子 / ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 29 奈良県 1 29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり T5 z3 T1 z1 T3 z1 T1 z1 4T 4z 10 6 8T 8z 23 17

3 29-2 原田 宙 はらだ そら T2 z2 T7 z7 T1 z1 T3 z1 4T 4z 13 11

2 - 28 兵庫県 4 28-1 藏敷 慎人 くらしき まなと z8 T2 z2 T1 z1 T3 z1 3T 4z 6 12 5T 8z 14 24

5 28-2 隅谷 樂 すみたに うた z6 T4 z4 T4 z1 z1 2T 4z 8 12

3 - 25 滋賀県 2 25-1 橋山 純乃介 はしやま じゅんのすけ T7 z4 T3 z3 T1 z1 T1 z1 4T 4z 12 9 5T 7z 15 14

7 25-2 林 駿真 はやし しゅんま z1 - T3 z3 z1 1T 3z 3 5

4 - 30 和歌山県 6 30-1 神前 壮汰 こうざき そうた z7 - T1 z1 z3 1T 3z 1 11 2T 5z 2 17

9 30-2 津村 恭作 つむら つかさ - - T1 z1 z5 1T 2z 1 6

5 - 27 大阪府 8 27-1 鮫島 颯 さめじま はやて - - T1 z1 z1 1T 2z 1 2 2T 4z 3 10

10 27-2 時岡 覇帆 ときおか はるほ - - T2 z2 z6 1T 2z 2 8

- - 26 京都府 26-1 西村 深思 にしむら ふかし NS NS NS NS DNS

26-2 森田 祐季也 もりた ゆきや NS NS NS NS DNS

主任審判員：河野陽子

2024/7/27 10:56



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
少年女子 / チーム総合成績

順位 ID チーム チーム
L順位Pt

チーム
B順位Pt

チーム
順位Pt BIB 名前 なまえ 個人

L順位Pt
個人
L成績

個人
B順位Pt

個人
B成績

個人
順位Pt

1* 29 奈良県 2 1 2 29-1 藤村 侃奈 ふじむら かんな 2.5 35 3 2T 4z 2 8 7.5 30

29-2 抜井 美緒 ぬくい みお 4 34+ 1 3T 4z 3 4 4

2* 27 大阪府 1 3 3 27-1 小田 菜摘 おだ なつみ 1 TOP 5 2T 3z 2 3 5 50

27-2 横道 花凛 よこみち かりん 2.5 35 4 2T 4z 2 10 10

3 25 滋賀県 3 2 6 25-1 奥崎 桜 おくざき さくら 6 24+ 2 3T 4z 4 12 12 360

25-2 村田 柚 むらた ゆう 5 25+ 6 2T 3z 3 7 30

4 28 兵庫県 4 4 16 28-1 玉水 希 たまみず のの 7 23+ 8 2T 2z 6 6 56 3,920

28-2 金岡 葵 かなおか あおい 10 8+ 7 2T 2z 6 5 70

5 26 京都府 5 5 25 26-1 西田 和桜 にしだ なお 8 16+ 9 1T 2z 1 7 72 6,480

26-2 西口 波音 にしぐち はのん 9 11+ 10 1T 1z 1 1 90

6 30 和歌山県 6 6 36 30-1 井口 愛心里 いぐち あみり 11.5 7+ 11 0T 1z 0 1 126.5 17,457

30-2 高橋 継海 たかはし つぐみ 11.5 7+ 12 0T 0z 0 0 138

審判長：杉山将崇



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
少年女子 / リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A チーム

順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 27 大阪府 1 27-1 小田 菜摘 おだ なつみ 1 TOP 4:21 1.00 8:27 1.58

2 27-2 横道 花凛 よこみち かりん 2 35 4:06 2.50

2 - 29 奈良県 2 29-1 藤村 侃奈 ふじむら かんな 2 35 3:54 2.50 8:13 3.16

4 29-2 抜井 美緒 ぬくい みお 4 34+ 4:19 4.00

3 - 25 滋賀県 6 25-1 奥崎 桜 おくざき さくら 6 24+ 1:49 6.00 5:30 5.48

5 25-2 村田 柚 むらた ゆう 5 25+ 3:41 5.00

4 - 28 兵庫県 7 28-1 玉水 希 たまみず のの 7 23+ 3:38 7.00 6:05 8.37

10 28-2 金岡 葵 かなおか あおい 10 8+ 2:27 10.00

5 - 26 京都府 8 26-1 西田 和桜 にしだ なお 8 16+ 2:53 8.00 4:51 8.49

9 26-2 西口 波音 にしぐち はのん 9 11+ 1:58 9.00

6 - 30 和歌山県 11 30-1 井口 愛心里 いぐち あみり 11 7+ 0:56 11.50 2:03 11.50

11 30-2 高橋 継海 たかはし つぐみ 11 7+ 1:07 11.50

主任審判員：河野陽子

2024/7/27 14:05



公益財団法人日本スポーツ協会

第78回国民スポーツ大会近畿ブロック大会 スポーツクライミング競技 公式（確定）

大阪府大阪市 / ディーボルダリングプラスリード なんば
2024/7/27 - 2024/7/28
少年女子 / ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 29 奈良県 3 29-1 藤村 侃奈 ふじむら かんな T1 z1 z4 z2 T1 z1 2T 4z 2 8 5T 8z 5 12

1 29-2 抜井 美緒 ぬくい みお T1 z1 z1 T1 z1 T1 z1 3T 4z 3 4

2 - 25 滋賀県 2 25-1 奥崎 桜 おくざき さくら T1 z1 T2 z2 z8 T1 z1 3T 4z 4 12 5T 7z 7 19

6 25-2 村田 柚 むらた ゆう T2 z2 - z4 T1 z1 2T 3z 3 7

3 - 27 大阪府 5 27-1 小田 菜摘 おだ なつみ T1 z1 - z1 T1 z1 2T 3z 2 3 4T 7z 4 13

4 27-2 横道 花凛 よこみち かりん T1 z1 z5 z3 T1 z1 2T 4z 2 10

4 - 28 兵庫県 8 28-1 玉水 希 たまみず のの T4 z4 - - T2 z2 2T 2z 6 6 4T 4z 12 11

7 28-2 金岡 葵 かなおか あおい T3 z3 - - T3 z2 2T 2z 6 5

5 - 26 京都府 9 26-1 西田 和桜 にしだ なお - z6 - T1 z1 1T 2z 1 7 2T 3z 2 8

10 26-2 西口 波音 にしぐち はのん - - T1 z1 1T 1z 1 1

6 - 30 和歌山県 11 30-1 井口 愛心里 いぐち あみり - - - z1 0T 1z 0 1 0T 1z 0 1

12 30-2 高橋 継海 たかはし つぐみ - - - - 0T 0z 0 0

主任審判員：河野陽子

2024/7/28 13:00


